
令和７年３月２８日 

梅北小学校 

保護者の皆様 

都城市立梅北小学校 

校長  田中 竜男 

 

 

令和６年度 離任の御挨拶 
 

 

 早春の候 皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 この度、教職員の定期異動等により１１名の職員が梅北小学校を去ることとなりまし

た。これまで公私にわたり数々の御芳情を賜り、誠に有り難うございました。明るく元

気な子どもたちと共に過ごした日々が、今では懐かしい思い出になりました。今後とも、

変わらぬ御指導と御厚誼の程 お願いいたします。 

 最後に、皆様の御多幸と梅北小学校の益々の御発展を 

お祈りしまして、離任の御挨拶といたします。 

 

 

 

校   長 田 中 竜 男 退職 

教   頭 竹 下 龍 祐 都城市立上長飯小学校へ 

教   諭 永 田 勝 己 都城市立明道小学校へ 

教   諭 坂 元 祐 征 都城市立今町小学校へ 

教   諭 武 本 良 重 高千穂町立押方小学校へ 

養 護 教 諭 今 村 弘 子 退職 

専 門 主 事 外 山   修 都城市立中霧島小学校へ 

会計年度職員 森 本 久 雄 都城市立高崎小学校へ 

会計年度職員 加 藤 香 織 都城市立姫城中学校へ 

特別支援教育支援員 永 吉 美恵子 退職 

市ＡＬＴ ジェイク・スミス 退職 
 


